
Zgierz: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z systemem hakowym i 
żurawiem typu HDS do selektywnej zbiórki odpadów z wysepek ekologicznych dla Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. zo.o.

Numer ogłoszenia:     - 2009; data zamieszczenia: 10.04.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Zgierzu , ul. Łęczycka 24, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 042 7162297.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkzgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Sp. z o.o..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa fabrycznie nowego 
samochodu ciężarowego z systemem hakowym i żurawiem typu HDS do selektywnej zbiórki 
odpadów z wysepek ekologicznych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. 
zo.o.o 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: PRZEDMIOTEM 
ZAMÓWIENIA JEST dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z systemem hakowym 
i żurawiem typu HDS do selektywnej zbiórki odpadów z wysepek ekologicznych dla Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. zo.o.o 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.45.10-6,  34.14.45.11-3.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30 dni od 
dnia podpisania umowy



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 5000 zł, 
słownie złotych: pięć tysięcy złotych, wniesionym przed upływem terminu składania ofert, 
obejmującym okres związania ofertą, tj. okres rozpoczynający się wraz z upływem terminu 
składania ofert do 27.04.2009. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek bankowy: PEKAO S.A. O / Zgierz 77124030571111000034378218 . Wadium wnoszone 
w innej formie należy złożyć w kasie MPGK Sp. z o.o. w Zgierzu , Łęczycka 24.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, 
którzy wykażą, że spełniają następujące warunki, spełniają warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 1 - 4 prawa zamówień publicznych, tj. 
którzy: 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną 
wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 24 prawa zamówień publicznych według którego, 
: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:1) wykonawców, którzy w ciągu 
ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania wyrządzili szkodę niewykonując 
zamówienia lub wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona 
do dnia wszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest 
następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności; 2) 
wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono, z 
wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli 
poprzez likwidację majątku upadłego; 3) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 
4) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 
grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego;5) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 6) spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu 
prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 



zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 7) spółki komandytowe oraz spółki 
komandytowo-akcyjne, których komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 8) osoby prawne, których urzędującego członka organu 
zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 
grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego;9) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o 
zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary; 10) wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3. 2. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: 1) wykonywali bezpośrednio 
czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w 
celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że 
udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie 
stosuje się do wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 
lub art. 67 ust. 1 pkt 1 i 2; 2) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik 
prowadzonego postępowania; 3) nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone 
dokumenty zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3; 4) nie wnieśli wadium, w tym 
również na przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu 
związania ofertą. popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 9) podmioty 
zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie 
przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary; 10) wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w postępowaniu, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
również wykonawców, którzy: 1) wykonywali bezpośrednio czynności związane z 
przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia 
oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych 
wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie stosuje się do 
wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 
ust. 1 pkt 1 i 2; 2) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego 
postępowania; 3) nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone dokumenty 
zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3; 4) nie wnieśli wadium, w tym również na 
przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania 
ofertą., wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również którzy 
wykonują, w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym 
przedmiot zamówienia , potwierdzone załączonymi dokumentami (np. referencjami), że 



dostawy zostały wykonane należycie; -są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej - odpowiadającym przedmiotowi 
niniejszego zamówienia,- wniesli wadium, - udzielili gwarancji na okres kabina, podwozie, 
żuraw, system hakowy – 12 miesięcy, układ napędowy, lakier – 24 miesiące licząc od daty dostawy, 
zobowiązali się do wykonania zamówienia w wymaganym okresie;- zaakceptowali bez 
zastrzeżeń wszystkie postanowienia Wzoru umowy i potwierdzili przyjęcie tych 
postanowień podpisem, pod odpowiednim oświadczeniem, na ostatniej stronie tego 
dokumentu Ocena spełniania warunków będzie dokonana wg kryterium: spełnia - nie 
spełnia, przy czym niespełnienie warunków udziału w postępowaniu skutkuje 
wykluczeniem Wykonawcy, a niespełnienie warunków przedmiotowych skutkuje 
odrzuceniem oferty.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: -Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, -Oświadczenie Podmiotu 
Składowego o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wg załączonego druku 
WZP-3w, podpisane odrębnie przez każdy podmiot składowy , -Aktualny odpis z 
właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, Aktualną informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4 - 8 prawa zamówień publicznych, 
wystawioną nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert . 
Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  w art. 24 ust. 1 pkt. 9 
prawa zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzające,  że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatości lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej, niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert.Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie  lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej, 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.-Wykaz dostaw , wykonanych, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie 
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 
wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, 
że te dostawy zostały wykonane należycie, - Polisa, a w przypadku jej braku - inny 
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej., -Wzór umowy, -Pełnomocnictwo do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w szczególności - podpisania 
oferty wraz z załącznikami,.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.mpgkzgierz.pl , www.umz.zgierz.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ul. Łęczycka 24, 
95-100 Zgierz.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
27.04.2009 godzina 09:00, miejsce: ul. Łęczycka 24, 95-100 Zgierz.

IV.3.5) Termin związania ofertą: do 26.05.2009.


